
UCHWAŁA NR XLVII/370/2023 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Warlubie na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
w związku z § 86 ust. 1 Statutu Gminy Warlubie przyjętego uchwałą Nr XLVIII/293/2018 z dnia 
18 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2018 r. poz. 5427) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Warlubie na 2023 r., 
w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Jankowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A7CD60-725E-4FB0-A548-17394E2060C2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII/370/2023 

Rady Gminy Warlubie 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Plan Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Warlubie na rok 2023 

1. Opracowanie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Gminy Warlubie na 2023 r. 

2. Analiza wpływających skarg, wniosków i petycji. 

3. Rozpatrywanie skarg, wniosków, merytoryczna analiza petycji. 

4. Podsumowanie działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Warlubie w 2023 r. 
i sporządzenie rocznego sprawozdania. 

5. Rozpatrywanie spraw bieżących. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A7CD60-725E-4FB0-A548-17394E2060C2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z postanowieniem § 86 ust. 1 Statutu Gminy Warlubie przyjętego uchwałą Nr XLVIII/293/2018 
z dnia 18 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2018 r. poz. 5427),  Komisja Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Gminy Warlubie pracuje według planu pracy, który przedstawia Radzie Gminy do akceptacji 
na początku roku kalendarzowego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Jankowska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A7CD60-725E-4FB0-A548-17394E2060C2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5

	Uzasadnienie



